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Dr. Mokán István
alpolgármester

Dr. Sipos Lajos
jegyzõ

Bende Róbert
polgármester

Kedves Sarkadi Hölgyek!
Jókai Mórnál szebben talán nem is lehetne fogalmazni, ami-

kor Önökre gondolunk, mert Önök nem csak adják az életet,
hanem éltetik is azt, szeretettel, gondoskodással és simogatás-
sal, hogy rohanó világunkban az Önök személyében mindig
legyen egy kis sziget számunkra, férfiak számára, a nyugalom,
a gondoskodás, a szeretet szigete.

Még akkor is, ha mi férfiak évente egyszer szoktuk megfo-
galmazni, elismerni, s köszöntõ ürügyén közreadni: a szerete-
tet, a gyöngédséget, a figyelmességet, a gyakori lemondást és
a szépséget a nõk, Önök testesítik meg!

Minden esztendõ március 8-a a Nõk Napja, s ilyenkor ki-
tüntetett figyelem árad Önök felé, egy szál virág, vagy egy
kedves szó formájában, hisz így illik. Persze mi férfiak felte-
hetjük a kérdést, és az év többi napján? Pedig Önök az év mind
a 365 napján vágynak a megértésre és a kedvességre. Mert a
nõk arra születtek, hogy szeressék õket, amit százszorosan vi-
szonoznak feleségként, anyaként, barátnõként.

Mikszáth egyszer azt írta: „Az asszony és a cserép hamar
eltörik ”. Figyelmeztetõ szavak ezek minden férfi számára,
feladatot és kötelességet is jelentenek, megértést és azonosu-
lást, de nem csak a nõnapon, hanem az esztendõ minden nap-
ján, mert egy férfinak állandóan keresnie kell a megfelelõ al-
kalmat, keresnie kell a szavakat, amelyekkel méltóképpen szól-
hat a nõrõl, a Nõhöz.

S bár a szavak végesek, de biztosíthatjuk Önöket, hogy a
férfiak Önök iránti hódolata véget nem érõ. Köszönjük Önök-
nek, hogy voltak, vannak és lesznek!

Móra Ferenc gondolatait idézve: „A nõ addig szép, amíg
szeretik ”. Reméljük, hogy sarkadi férfitársaink gondoskodnak
róla, hogy Önök mindig szépek legyenek!

Mórocz Tibor Attila
alpolgármester

„ A férfi sorsa a nõ...… Mi, férfiak ezt a
sorsot várjuk, erre készülünk, küzdünk
érte és élvezzük édes gyümölcsét!”

Jókai Mór

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár az idén is meghirde-
ti „AZ ÉV HANGJA A SARKADI KISTÉRSÉGBEN” címû,
immár hagyományos szavalóversenyét.
Várjuk a jelentkezõket 0-99 éves korig az alábbi korcsoport-bontás-
ban:

 I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport (14-40 éves korig)
VI. korcsoport (40 - éves kortól…)

Jelentkezni a Városi Könyvtárban (Vasút u. 1.) lehet 2011. márci-
us 8-ig.
A szakmai zsûri meghallgatások során - valamennyi korcsoportban
- a legszínvonalasabb szavalókat juttatja tovább a döntõbe.  „AZ ÉV
HANGJA” serleget minden évben kiosztjuk, mely vándorol évente a
nyertesek között.  A serlegbe bekerül a nyertes neve, melyet egy
évig õriz, és egy év után átadja a következõ év nyertesének.
2012. április 11-én derül ki, hogy az idén korcsoportonként ki lesz
„AZ ÉV HANGJA” a sarkadi kistérségben.

ÜNNEPI PROGRAM:ÜNNEPI PROGRAM:ÜNNEPI PROGRAM:ÜNNEPI PROGRAM:ÜNNEPI PROGRAM:
A március 15-ei nemzeti
ünnep városi rendezvénye
Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín:Helyszín:      Kossuth-kert

– Himnusz– Himnusz– Himnusz– Himnusz– Himnusz
– Irodalmi mûsor– Irodalmi mûsor– Irodalmi mûsor– Irodalmi mûsor– Irodalmi mûsor

közremûködnek a Kossuth
utcai Általános Iskola diákja
– Ünnepi beszédet mond:– Ünnepi beszédet mond:– Ünnepi beszédet mond:– Ünnepi beszédet mond:– Ünnepi beszédet mond:

Zámori Ida
az Ady Endre - Bay
Zoltán Középiskola

igazgatója
KoszorúzásKoszorúzásKoszorúzásKoszorúzásKoszorúzás
SzózatSzózatSzózatSzózatSzózat

Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete Képviselõ-testülete Képviselõ-testülete Képviselõ-testülete Képviselõ-testülete nevében
tisztelettel meghívom
Önt és kedves családját

Meghívó
1848 - 1849

K
o

s
s

u
th

 L
a

jo
s

 b
ro

n
z

 m
e

ll
s

z
o

b
ra

-S
a

rk
a

d

Bende Róbert
 polgármester

2012. március 15-én2012. március 15-én2012. március 15-én2012. március 15-én2012. március 15-én
(csütörtökön)(csütörtökön)(csütörtökön)(csütörtökön)(csütörtökön)

10.00 órai kezdettel10.00 órai kezdettel10.00 órai kezdettel10.00 órai kezdettel10.00 órai kezdettel

Forradalom és Szabadságharc
tiszteletére rendezendõ városi
 megemlékezésre.

AZ ÉV HANGJA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN

A Magyar Országgyûlés
2000. június 13-án hozott
határozata értelmében febru-
ár 25-e a kommunista dikta-
túra áldozatainak emléknap-
ja, ugyanis 1947. február 25-
én hurcolták el a Szovjetuni-
óba Kovács Bélát, a Függet-
len Kisgazdapárt fõtitkárát. A
februári testületi ülésen vá-
rosunk képviselõ-testülete is
megemlékezett a kommuniz-
mus áldozatairól, s a testüle-
ti munka megkezdése elõtt
dr. Vass György önkormány-
zati képviselõ emlékezõ gon-
dolatait hallgatva hajtottak
fejet a megjelentek a kommu-
nista terror áldozatai elõtt.

A megemlékezést követõ-
en, az elsõ napirendi pont-
ban hagyományosan Bende
Róbert polgármester számolt
be a lejárt határidejû határo-
zatok végrehajtásáról és tá-
jékoztatást adott a januári
ülés óta eltelt idõszak fonto-
sabb eseményeirõl.

A polgármester tájékozta-
tóját követõen több rendele-
tet is módosított a képviselõ-
testület, így többek között
módosításra került a 2011.
évi költségvetési rendelet,
valamint a szociális igazga-
tásról és a szociális ellátás-
ról szóló helyi rendelet is.

A következõ napirendi
pontban a Városgazdálko-
dási Iroda számolt be a 2010-
2011. esztendõben végzett
tevékenységérõl, mely be-
számoló végén több képvi-
selõ is méltatta és megkö-
szönte az iroda munkatársai
által végzett áldozatos mun-
kát, mely nélkül a város mû-
ködése elképzelhetetlen len-
ne.

A Városgazdálkodási Iroda
beszámolója után a képvise-
lõ-testület értékelte a városi
közoktatási, feladat-ellátási,
intézményhálózat-mûködte-
tési és fejlesztési tervet.

A kérdések, interpellációk
során több kérdés is elhang-
zott a képviselõk részérõl. Dr.
Mokán István alpolgármester
arról érdeklõdött, hogy a
Kossuth utcán kiemelt akna-
fedõk mikor lesznek rende-
sen körbeaszfaltozva, mert
jelenleg igen zajosak és az
azokon áthaladó autók futó-
mûveit is rongálják. Sárosi
Mátyás képviselõ ismét a
Gyulai úti sebességmérõ ké-
szülék javítása iránt érdeklõ-
dött, mert az még februárban
sem mûködött, míg Mórocz
Tibor Attila társadalmi meg-
bízatású alpolgármester a
sok kóbor kutya által okozott
problémára hívta fel a figyel-
met, illetve megjegyezte,
hogy ismét igen rossz álla-
potban van a Kossuth szobor
talapzata. A kérdezõk, inter-
pellálók sorát Sajti Károly
képviselõ zárta, aki megkö-

szönte a tanyavilágban vég-
zett hó mentesítõ munkát a
Városgazdálkodási Iroda
szakembereinek, illetve arról
érdeklõdött, hogy az Õssy
úton lévõ híd valószínûleg
ellopott korlátját kinek kelle-
ne pótolni.

Az elhangzó kérdések
kapcsán Kõvári Arnold osz-
tályvezetõ elmondta, hogy a
Kossuth utcai aknafedõket
az idõjárás javulásával meg-
felelõen körbe fogják aszfal-
tozni a Békés Megyei Vízmû-
vek Zrt. szakemberei. A Gyu-
lai úti sebességmérõ tábla a
Magyar Közút tulajdona, akik
igyekeznek azt megjavíttatni,
viszont a Sarkadkeresztúri
úton telepített hasonló tábla
már mûködik. A Kossuth szo-
bor talapzatán idén is elvég-
zik a Városgazdálkodási Iro-
da szakemberei a szüksé-
ges állagmegóvást, igaz ezt

az évrõl-évre visszatérõ prob-
lémát véglegesen egy új ta-
lapzat oldhatná meg. A kó-
bor kutyák kérdése is régi
probléma Sarkadon, ami saj-
nos többnyire a felelõtlen
ebtartásból fakad és igen
sokba is kerül a városnak.
Sajti Károly kérdésére az
osztályvezetõ elmondta,
hogy amennyiben önkor-
mányzati tulajdonú hídról
van szó, pótolják a korlátot,
amennyiben nem, akkor jel-
zik a tulajdonosnak a korlát
pótlásának szükségességét.

A bejelentések keretében
a képviselõ-testület tájékoz-
tatást kapott a város aktuális
közbeszerzéseinek helyze-
térõl. Elfogadásra került a
BetûNet Média- és Hírügy-
nökség ajánlata, melynek
értelmében Sarkad is meg-
jelenik abban a filmben, mely

Tájékoztató a képviselõ-testület februári ülésérõl
Február 25-e a kommunista diktatúra áldozatainak emléknapja

(folytatás a 2. oldalon)

Az elmúlt héten, febru-
ár 23-án került sor vá-
rosunk képviselõ-tes-
tületének februári
munkaülésére.

Dr. Vass György önkormányzati képviselõ emlékezõ gondolatait hallgatva hajtottak fejet a megjelentek
a kommunista terror áldozatai elõtt.

az 1848-49-esaz 1848-49-esaz 1848-49-esaz 1848-49-esaz 1848-49-es
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❄

❄❄ ❆
ik elõtt példásan takarítot-
ták a járdákat, átjárókat, s
ezáltal is hozzájárultak ah-
hoz, hogy a több tíz centi-
méteres hó ellenére is köz-
lekedni lehetett a város-
ban, s senki nem szenve-
dett maradandó sérülések-
kel járó balesetet.

Baráti köszönettel:
Bende Róbert
polgármester

❆
❄
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Sarkad Város Önkormányza-
ta pályázati úton bérlemény-
be kívánja adni az alább fel-
sorolt ingatlanokat:
1. Sarkad, Hajdú u. 1/3. sz.
alatti 35,00 m2 alapterületû
(volt Kávézó) üzlethelyiséget
minimum bérleti díj 6.650 Ft/
m2+ÁFA/év ellenében.
2. Sarkad, Hajdú u. 1/2. sz.
alatti 18,90 m2 alapterületû
(volt alkatrész) üzlethelyisé-
get minimum bérleti díj 6.650
Ft/m2+ÁFA/év ellenében.
3. Sarkad, Kossuth u. 10-12.
sz. alatti 33,00 m2 alapterü-
letû (volt mobiltelefon) üzlet-
helyiséget minimum bérleti
díj 8.200 Ft/m2+ÁFA/év elle-
nében.
4. Sarkad, Kossuth u. 10-12.
sz. alatti 40,00 m2 alapterü-
letû (jelenleg játék, fénymá-
solás) üzlethelyiséget mini-
mum bérleti díj 8.200 Ft/
m2+ÁFA/év ellenében.
5. Sarkad, Kossuth u. 10-12.
sz. alatti 33,00 m2 alapterületû
(jelenleg számítástechnikai
berendezések) üzlethelyisé-
get minimum bérleti díj 8.200
Ft/m2+ÁFA/év ellenében.
6. Sarkad, Kossuth u. 10-12.
sz. alatti 12,00 m2 alapterü-
letû (jelenleg rövidáru) üzlet-
helyiséget minimum bérleti
díj 8.200 Ft/m2+ÁFA/év elle-

Tisztelt Sarkadi Lakosok!

(folytatás az 1. oldalról)
a Körös-völgyébõl kiindulva
mutatja be a vízi utat egészen
a Fekete-tengerig. Fenntar-
tói nyilatkozatott adott a kép-
viselõ-testület a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ és
Könyvtár, illetve az Ady End-
re – Bay Zoltán Középiskola
pályázataihoz, módosításra
került Sarkad és környéke
Többcélú Kistérségi Társulás
Társulási Megállapodása,

Tájékoztató a képviselõ-testület...
valamint a testület támogat-
ta annak a pályázatnak a be-
nyújtását is, amely a II. Búza
Barna Mûvésztelep lebonyo-
lítását kívánja elõsegíteni.

A képviselõ-testületi ülés-
rõl készített, vágatlan videó
felvétel megtalálható a Váro-
si Könyvtárban, illetve a Sar-
kad Televízióban is bemuta-
tásra került.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

nében.
7. Sarkad, Szent István tér
22/7 hrsz alatti 15,00 m2 alap-
területû garázst, minimum
bérleti díj 6.650 Ft/m2+ÁFA/év
ellenében.
8. Sarkad, Szent István tér
22/2 hrsz alatti 15,00 m2 alap-
területû garázst, minimum
bérleti díj 6.650 Ft/m2+ÁFA/év
ellenében.
9. Sarkad, Béke sétány 3. sz.
3/2/A/9 hrsz alatti 15,00 m2

alapterületû garázst, mini-
mum bérleti díj 6.650 Ft/
m2+ÁFA/év ellenében.
Az ingatlanokat 2012. április
1. napjától 5 éves idõtartam-
ra lehet bérbe venni.
A pályázatokat a Polgármes-
teri Hivatal Mûszaki és Beru-
házási Osztályára kell be-
nyújtani 2012. március 23-
án (péntek) 12.00 óráig.
A pályázatnak tartalmaznia
kell az üzlethelyiségben foly-
tatni kívánt tevékenység le-
írását, valamint az ajánlott
bérleményi díjat. Amennyi-
ben több érdeklõdõ jelentke-
zik, úgy a bérleményi díj lici-
tálás útján kerülhet megha-
tározásra a Gazdasági Bi-
zottság döntése alapján.

Polgármesteri Hivatal
Mûszaki és Beruházási

Osztály

Bérbe vehetõ ingatlanok

Az Országos Mentõszolgálat az elmúlt napok tapasztala-
tai alapján felhívja a lakosság figyelmét a nagy hideg miatti
intenzív fûtéssel együtt járó szénmonoxid (CO) mérgezés
fokozott veszélyére!

A sok esetben ellenõrizetlen, hanyagul használt, szabály-
talanul bekötött fûtõberendezések - kazánok, kályhák -
könnyen okozhatnak akár halálos kimenetelû szénmonoxid
mérgezést! A szénmonoxid színtelen, önmagában szagta-
lan, a levegõvel keveredõ gáz, mely kis mennyiségben émely-
gést, fejfájást, nagyobb mennyiségben izomgyengeséget,
tudatzavart, eszméletvesztést és légzésleállást okozhat. A
fenti tünetek észlelésekor, vagy ha a lakásban egyszerre
többen lesznek rosszul, azonnal szellõztessünk és hívjunk
segítséget!

A különösen hideg idõszakban naponta több tucat riasztást
kapnak a mentõk szénmonoxid mérgezéshez, s több esetben
már az életmentõ beavatkozások ellenére sem tudják meg-
menteni a szénmonoxid mérgezést elszenvedõk életét.

Szénmonoxid (CO) mérgezés
fokozott veszélye!

A TÁMOP-3.3.7 pályázat
keretében február 24-én ke-
rült megrendezésre a Kos-
suth utcai általános iskola
reneszánsz farsangi mulat-
sága. A fergeteges, egész
napos vigalom egyben a re-
neszánsz projekt megnyitó-
ja is volt.

Alsó tagozatos tanulóink a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban tartották a karnevált.
Tóth Zoltánné Julika a szer-
vezésen kívül fantasztikus
keringõt tanított be a gyere-
keknek. A hercegi párt Kesz-
tyûs Péter (4/c) és Váradi Kitti
Laura (4/a) osztályos tanulók
alkották.

„Hó vót, hó nem vót...”

Idõutazás Mátyás király udvarába
A felsõ tagozatos diákok

programja a reneszánsz je-
gyében zajlott. Egy délután-
ra Mátyás király udvarába
érezhettük magunkat, korhû
jelmezekben. A királyi párban
Boldog Zoltán és Juhász Bi-
anka 8. osztályos tanulókat
tisztelhettük. Udvarmeste-
rünk a nap folyamán Pappné
Szabó Erzsébet igazgatóhe-
lyettes asszony volt, aki ke-
zében tartotta a jogart és a
programok irányítását is.
Paulik László békéscsabai
tánckorrepetítor közremûkö-
désével a királyi pár és ud-
vartartása reneszánsz táncot
adott elõ a karnevál résztve-

võinek, majd az osztályok ki-
rályurunk szórakoztatására
jelmezes produkciókat mu-
tattak be. A zsûrizés, a díjak
kiosztása és a tombolahúzás
után Papp Kristóf szolgáltat-
ta a zenét a további tánchoz,
szórakozáshoz.

Szponzorainknak köszön-
jük a felajánlást: a V irág
Cukrászdának és Boka Já-
nos vállalkozónak. Tortáik
szemnek-szájnak megelé-

gedésére szolgáltak.
A reneszánsz projekt szer-

vezését Burzuk Ilona és
Sallayné Benke Edit kollegá-
inknak köszönhetjük, akik
munkája a karnevállal nem
ért véget, a reneszánsz pro-
jekt ugyanis folytatódik to-
vább. Március 7-én egy pro-
jektzáró nagyszabású lovag-
gá ütési ceremóniára kerül
sor a Bartók Béla Mûvelõdé-
si Központban.

❄

❄

❄
Az elmúlt hetekben átla-

gon felüli hó hullott váro-
sunkra is, aminek az elta-
karítása nem kis fejtörést,
valamint jelentõs plusz-
munkát jelentett mind a la-
kosságnak, mind az önkor-
mányzatnak, illetve az álla-
mi utakat kezelõ szervek-
nek is.

Ezúton szeretném meg-
köszönni minden sarkadi
lakosnak, hogy ingatlanja- ❄

❆
❆

❆

❆❆

❆❆

❄ ❄

❄
❄

❄



3.SARKAD2012. március 2.,PÉNTEK VÁROS

sport
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Hallotta?
Rövid híreink

Cukorbetegeknek!
Értesítem egyesületünk

tagjait, hogy a következõ
egyesületi gyûlésünket 2012.
március 7-én, szerdán
14.00 órától tartjuk a Refor-
mátus Egyház  Idõsek Ottho-
nának ebédlõjében.

Témánk lesz az egészsé-
ges életvitellel kapcsolatos
teendõk, bemutatóval egybe-
kötve.

Nemzetközi Nõnapi megem-
lékezés.

Vendégünk  Bagdiné Éva
dietetikus lesz, aki segít  ben-
nünket eligazodni a szénhidrát-
ok, kalória értékek és más szá-
munkra oly fontos táplálkozási
szokások között.

Az oxigénes víz fogyasztásá-
nak tapasztalatai (viszek ma-
gammal a gyûlésre, lehet cse-
rélni).

Tagdíj fizetési lehetõség.
Mindenkit szeretettel várunk.

Major József
az egyesület elnöke

MVK Területi Szervezete
2011. évet búcsúztató vér-
adása december 29-én volt.
93 donor jelent meg, önzet-
lenül segíteni embertársain.
Köszönjük! Gratulálunk vér-
adóinknak!
Tisztelt Véradók!

Tájékoztatom Önöket,  Vér-
adókat, és beteg embertár-
sainkon segítõ  leendõ elsõ
véradókat soron következõ
véradásunkról.

Idõpont: 2012. március 8.
(csütörtök) 800-1200-ig.

Pótvéradás: 2012. márci-
us 29. (csütörtök) 800-1200-ig

Donorfelvétel: 1130

A Véradó értesítõket két
ciklusban kapjuk meg, kérjük
az Önöknek megfelelõ vér-
adó napot válasszák, behí-
vótól függetlenül.

 Helye: Vöröskereszt Szék-
ház (Sarkad, Vasút u. 17.)

Minden kedves Nõi olva-
sónknak Boldog Nõnapot kí-
vánunk!

Tisztelettel:
Dénesné Keresõ Irén

Fodor Attiláné

„Úgy érezzük, hogy amit teszünk, csak
egy csepp a tengerben.
A nélkül a csepp nélkül azonban seké-
lyebb volna a tenger.”

(Teréz anya)

Véradás

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület 2012.
szeptember 15-23. között ki-
rándulást szervez Horvátor-
szágba az Isztriai fészigetre.
Jelentkezni lehet április 15-
ig. Bõvebb felvilágosítás a
06/20/561-1778-as telefon-
számon, vagy szerdánként
10-11 óra között a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ-
ban Perei Károlynénál. Vár-
juk az utazni akarók mielõb-
bi jelentkezését az autóbusz
foglalása érdekében.

Perei Károlyné elnök

M E G H Í V Ó a
Sarkadi
Csatornamû
Társulat évi rendes
közgyûlésére

Közgyûlés idõpontja:
2012. március 7. (szerda)
16.00 óra

Közgyûlés helye: Bartók
Béla Mûvelõdési Központ
(5720 Sarkad, Vár u. 2/b.)

Napirendi pontok:
1) Az Intézõ Bizottság el-

nökének beszámolója az In-
tézõ Bizottság és a Sarkadi
Csatornamû Társulat 2011.
évi munkájáról

Elõadó: Csepreghy Júlia, a
Sarkadi Csatornamû Társu-
lat elnöke

2) Beszámoló a társulat
2011. évi gazdálkodásáról, a
társulat 2011. évi mérleg-
adatainak ismertetése Elõ-
adó: Somogyi Zsuzsa köny-
velõ

3) Az Ellenõrzõ Bizottság
2011. évi munkájáról szóló
beszámoló

Köszönjük! Kérjük!
A Kónya Sándor Kamara-

kórus Egyesület tisztelettel
megköszöni az elõzõ évben
tett 1%-os felajánlásaikat,
melyet tartalékoltunk.

Ebben az évben is szeret-
nénk folytatni azokat a ren-
dezvényeket, amelyeket az
elõzõ évben elindítottunk.

Terveink 2012-ben:
- Tavaszköszöntõ hangver-

seny 03. 03. 17 óra BBMK
- Tavaszköszöntõ bál
- Szentiván-éji szerenád
- Rendhagyó énekórák a

város iskolásainak
- Tóparti zenés rendezvé-

nyek
- Szüreti mulatság
- Karácsonyi koncertek
A rendezvényekhez szük-

séges forrásokat pályázatok-
ból, támogatásokból teremt-
jük elõ.

Kérjük, adója 1%-ával tá-
mogassa egyesületünket,
hogy minél több városi ren-
dezvényt valósíthassunk
meg!

Adószámunk:
             18379060-1-04

Köszönjük!

Elõadó: Fodor Jánosné, az
Ellenõrzõ Bizottság elnöke

4) Egyösszegû érdekeltsé-
gi hozzájárulás összegének
módosítása, megfizetési
módjának meghatározása
Elõadó: Csepreghy Júlia, a
Sarkadi Csatornamû Társu-
lat elnöke

5) T isztségviselõ válasz-
tás, személyi döntések
Elõadó: Csepreghy Júlia, a
Sarkadi Csatornamû Társu-
lat elnöke

6) A társulat alapszabályá-
nak módosítása
Elõadó: Csepreghy Júlia, a
Sarkadi Csatornamû Társu-
lat elnöke

7) A 2012. évi gazdálkodási
terv ismertetése, jóváhagyá-
sa Elõadó: Somogyi Zsuzsa
könyvelõ

8) Egyéb bejelentések
Záradék:
Amennyiben a közgyûlés a

meghirdetett idõpontban
nem lesz határozatképes,
akkor az Alapszabály 17. §
(3) bek. alapján a közgyûlést
2012. március 7-én 16.30
órára, azonos napirendi pon-
tokkal ismét összehívjuk és
a megjelentek fogják a hatá-
rozatképességet biztosítani.

Csepreghy Júlia
elnök

Tisztelt Horgász
Sporttársak!

2012-ben is a Sarkadi Hor-
gász Egyesület folytatja a
kezelésében lévõ Bárkás
csatornára a napijegyek for-
galmazását 2.000 Ft/24 óra
áron.

Horgászati lehetõség az
alábbi horgászrend szerint:

1.  A szemetes helyen a
horgászatot megkezdeni,
szemetelni tilos. A keletkezett
szemetet, kivitt göngyöleget
köteles a horgász elszállíta-
ni és gondoskodni megfele-
lõ elhelyezésérõl.

2.  Foglalt hely nincs, sté-
get építeni tilos.

3.  Fajlagos korlátozások-
ra, méretkorlátozásokra az
állami jegyen és a MOHOSZ
által elõírtak (lásd Fogási
napló) betartása kötelezõ.
Kivéve: compó, melybõl a 25
cm alatti egyedeket vissza
kell engedni.

4.  Mennyiségi korlátozá-
sok: a megtartható hal
mennyisége napi 2 db nemes
hal, napi 5 kg egyéb hal.

A megtartható nemes hal-
hoz tartozik az amur. A fogott
halmennyiséget a Fogási
naplóba és a napijegyre az
elõírásoknak megfelelõen be

Nyitva tartás:
Március 9-17 h-ig
Április 7-18 h-ig
Május 7-19 h-ig
Június 6-21 h-ig
Július 6-21 h-ig
Augusztus 6-20 h-ig
Szeptember 7-18 h-ig
Október 8-17 h-ig
November 9-16 h-ig
Horgászás: Max. két bot-

tal, botonként 2-2 db horog-
gal, kivétel a „bogáncs”, ami
3 db tûvel van szerelve.
Egyebekben az országos
horgászrend a mérvadó.

Napijegy a halõröknél vált-
ható, szezonjegy a Város-
gazdálkodási Irodánál.

Napijegyek  - 3.000 Ft/nap,
melybe 2 db nemes hal és 3
kg „egyéb” hal elvitele enge-
délyezett. 2 bottal lehet hor-
gászni a fent leírtak szerint.

– sportjegy 1.500 Ft/nap,
amellyel halat megtartani
nem lehet, kifogást és fény-
képezést követõen azonnal,
kíméletesen vissza kell en-
gedni a tóba. 2 bottal lehet
horgászni a fent leírtak sze-
rint.

– „egyéb halas” napijegy
500 Ft/nap + a kifogott halért
300 Ft/kg-ot kell fizetni. A
horgászást 1 db spiccbottal,
úszós készséggel lehet vé-
gezni. A halat a halõröknél

HORGÁSZREND a sarkadi Édenkert-tó I-II vizeire
2012. évre

kell fizetni.
Szezonjegy:

Március 1-tõl november
30-ig  28.000 Ft

3 hónapra 18.000 Ft
Méretkorlátozás: ponty 30

cm, amur 3 kg, süllõ 30 cm,
harcsa 50 cm, csuka 40 cm
alatt nem vihetõ el. Az 5 kg-
os és annál nagyobb pontyot
fotózás után kíméletesen
azonnal vissza kell helyezni
a tóba.

Szezonjegyek mennyiségi
korlátozása:

– teljes szezonjeggyel 50
kg nemes halat,

– 3 hónapos szezon-
jeggyel 30 kg nemes halat,

illetve egyéb halból napi 2
kg-ot, heti 4 kg-ot lehet meg-
tartani.

Csónakázás, vízibicikli:
Kizárólag az Édenkert-tó I-

en 600 Ft/félóra
A szabályzat megtalálható:
– Városgazdálkodási Iro-

da, Sarkad
– Édenkert-tó halõrház
– www.sarkad.hu
Üzemeltetõ: Városgazdál-

kodási Iroda, Sarkad
Cím: 5720. Sarkad, Veress

Ferenc u. 26.
Telefon: 06-66/375-016

Varga Zoltán
irodavezetõ

Horgászhír – Sarkadi
Horgász Egyesület

kell írni.
5.  Éjszakai horgászat  TI-

LOS!
Az alábbi napszakokban

lehet horgászni:
Január 7  -  17 óráig
Február, március
6 –  19 óráig
Április, május 5 –  21 óráig
Június, július 5 –  22 óráig
Augusztus 5 – 22 óráig
Szeptember 6 – 20 óráig
Október 6 – 19 óráig
November, december
7 – 17 óráig

6.  Pergetõs horgászat és
hálós halászat tilos!

7.  A horgászat során a fo-
gott halat a horgász csak
maga mellett tárolhatja. A hal
tárolására megfelelõen tá-
gas, lehetõleg karikás haltar-
tó szákot használjunk.

8. Az itt nem szabályozott
kérdésekben a MOHOSZ
horgászrend, ill. a Halászati,
Horgászati törvény elõírásai
az irányadóak.

9.  A szabályok megszegé-
se a napijegy helyszíni be-
vonásával jár.

Napijegy váltható, elõze-
tes telefon érdeklõdés java-
solt.

Sarkad, Cukorgyár Sándor
Gézáné T: 270-723

Sarkad, Madár u. 1/a.

Kedves Sporttársak,
Természetkedvelõk, Adózók!
Közeledik a személyi jövedelemadó bevallásának határide-
je. Magyarországon lehetõség van adónk 1%-ának civil szer-
vezetek felé történõ felajánlására. Még mindig rendkívül ala-
csony ezen nyilatkozatok aránya. A központi költségvetés-
sel ellentétben, Ön közvetlenül dönthet melyik Ön által pre-
ferált szervezetet kívánja támogatni. A Sarkad és Térsége
Kisszerszámos Halász és Horgászegyesület már 2009 óta a
hobbi és szabadidõs tevékenység mellett nagy hangsúlyt
fektet térségünk környezetének védelmére, a helyi termé-
szetes vízfolyások újraindítására és védelmére. Az eddig
tagdíjként és támogatásként befolyt összeget kizárólag fej-
lesztésekre fordítottuk, minden szervezési, logisztikai, admi-
nisztrációs és postai költséget az egyesület vezetõsége sa-
ját forrásból biztosította, de az általunk elindított vízgazdál-
kodási fejlesztések meghaladják tagságunk pénzügyi lehe-
tõségeit, ezért kérjük Önnek is a támogatását.

Adójának 1%-a Önnek csupán egy nyilatkozat, de ezen
összeg felajánlásával aktívan hozzájárulhat térségünk fenn-
tartható vízgazdálkodási és halászati fejlesztéseihez.
Tevékenységünkrõl bõvebben olvashat honlapunkon a
www.halaszok-horgaszok.com címen.

Sarkad és Térsége Kisszerszámos Halász és Horgász-
egyesület Adószám:18395019-1-04

Amennyiben fontos Önnek környezetünk védelme, sze-
retettel várjuk további felajánlásait az alábbi bankszám-
laszámon: K&H BANK 10402582-50515651-57501008

Támogatását ezúton is köszönjük!
Üdvözlettel: Az egyesület vezetõsége

Czeglédi Károly T: 06 20/
5655868, 06/66/610937

Sarkad Gárdonyi tér 13
Sebestény Mihály T 06 20/
4973536, vagy a Bárkás
helyszínen

Éves jegy is váltható

10 000 Ft/év, feltétel a hor-
gászati okmányok megléte, a
Sarkadi Horgász Egyesületi
tagság.

Várjuk az érdeklõdésüket!
Egyesület Vezetõsége

Labdarúgás

A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület elõkészületi mér-
kõzései a következõképpen alakultak:

Gyula Termál – Sarkadi Kinizsi 6 : 0
Gyula Termál U19 – Sarkadi Kinizsi 1 : 1
A sarkadi gólszerzõ: Boulalem
Sarkadi Kinizsi - Doboz 10 : 1 (5 : 0)
Gólszerzõk: Boulalem (5), Bagi és Kiss R. (2-2), Erdei,

illetve Szabó II F. (11-esbõl)
Sarkad: Sándor Cs. – Kádár (Deák), Bali, Bende, Kurta

(Szûcs G.), Tokaji, Erdei, Bagi, Germán (Kiss R.), Boulalem,
Cseke. Edzõ: Cserháti István

Doboz: Balogh – Szabó I.F., Szabó II. F., Hrabovszki,
Gyuricza, Barcsai, Szûcs A. (Huszár), Varga J., Mészáros,

Varga F., Komlósi. Játékos edzõ: Barcsai Attila
2012. március 3. 10.00 óra

Sarkadi Kinizsi – Csorvás
A mérkõzés az Anti út melletti (MOL kúttal szembeni) pá-

lyán kerül megrendezésre.
(A bajnokság teljes tavaszi menetrendjét a következõ lap-

számunkban olvashatják)
16. forduló 2012. március 10. (szombat) 14.30
Sarkadi Kinizsi LE – Orosházi Rákóczi Vasas SE
A Sarkadi Kinizsi Labdarúgó Egyesület felhívja a szurko-

lók figyelmét, hogy az MLSZ döntése értelmében a jövõben
bármilyen szurkolói rendbontás esetén, a játékvezetõk sze-

Biliárd

A Dominó Kávéház 2012. március 10-én (szombaton)
9.00 órától rendezi egyéni biliárd versenyét, melyre minden
érdeklõdõt tisztelettel várnak. Nevezési díj 1.000 Ft/fõ, mely
egy ebédet (birkapörkölt) is magába foglal. Díjazásra ez elsõ
három helyezett kerül.

2012. március 17-én (szombaton) az  Iparos Klub ad ott-
hont az egyéni biliárd verseny városi döntõjének, melyre a
meghirdetõk várják az elõzetes versenyekrõl továbbjutókat
és a  jelentkezõket.

A Polgármesteri Hivatal biliárdversenyének eredmé-
nye: 1. Diószegi Imre 2. Nagy Zoltán 3. Kóra Tamás 4. Kará-
csony Sándor 5. Szûcs Albert 6. Dr. Sipos Lajos.

repeltetik a jegyzõkönyvi jelentésükben a rendbontók nevét,
valamint kötelesek feljelentést tenni a rendbontók ellen, ami
azt vonja maga után, hogy az egyesületre kirótt büntetést az
elkövetõk fogják megfizetni. A vezetõség ezúton kéri a szur-
kolókat, hogy lehetõleg ilyen eset a sarkadi pályán ne for-
duljon elõ. Kérjük továbbá a szurkolók aktív, személyes se-
gítségét annak érdekében, hogy a bajnokság zökkenõmen-
tesen kerüljön lebonyolításra (bármilyen segítséget szíve-
sen fogadunk és várunk). A rendezõi gárdánk is eléggé meg-
fogyatkozott, így ezen a területen is szívesen látnánk azokat,
akik részt kívánnának venni a rend biztosításában.

Jelentkezni lehet mindkét területre: Simon Lajos 30-
9557-010, Diószegi Imre 20-8074-469, Germán József 30-
6335-641 és Juhász Imre 303396-287 vagy személyesen.

Köszönetét fejezi ki az egyesület mindkét pályán a hó
eltakarításáért különösen Váczi Lajosnak (Savanyú) és a
Városgazdálkodási Irodának.

Mindenkinek jó szurkolást a tavaszi szezonban – hajrá
Kinizsi!

Asztalitenisz

2012. március 10-én (szombaton) 8.30 órától Sarkadon
az 1. sz. Iskola tornatermében kerül megrendezésre a
Sarkadi Kistérség és a Nagyszalontai Mikro-régió települé-
sein lakók részére a kistérségi  és határ-menti asztalitenisz
verseny, melyre minden érdeklõdõt ezúton meghívunk. Ver-
senyszámok: férfi, nõi egyéni és páros, vegyes páros.

Egyebek: nevezési díj nincs, 14 éven felüliek és megyei I.
osztálynál nem magasabb osztályban szereplõk nevezhet-
nek, versenyszámonként az elsõ három helyezett kerül díja-
zásra, asztalokat, hálókat, labdákat a meghirdetõk biztosíta-
nak, orvosi igazolás mindenki számára ajánlott, a játékosok
saját felelõsségükre játszanak, az esetleges sérülésekért a
rendezõk nem vállalnak felelõsséget, fehér mez használata
nem engedélyezett.

Diáksport

A IV. korcsoportos nagypályás labdarúgás tervezett idõ-
pontja 2012. március 13. (kedd) 9.00 óra, Cukorgyári pálya.

Mezei futás: 2012. március 22. 10.00 óra, Cukorgyári pá-
lya. Diószegi Imre

 Nõnapi ünnepség
  A Sarkadi Nyugdíjasok

Érdekvédelmi Egyesülete
2012. március 9-én (péntek)
14.00 órai kezdettel tartja
NÕNAPI ÜNNEPSÉGÉT, 
melyre ezúton tisztelettel
meghívjuk minden nyugdí-
jas tagunkat.

 Helyszín: Bartók Béla Mû-
velõdési Központ (Sarkad,
Vár u. 2/b.)

 A mûsort Egyesületünk
férfi tagjai adják.

Dr Vass Györgyné
elnök
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Régi típusú kertes ház eladó
T:70/230-9001

Ház eladó, kiadó T:70/299-
6077

Béke sétányon 2. em. felújí-
tott lakás eladó. Kertes cse-
re érdekel. T:06/30/922-2014

Ház eladó Bihar u. 23.
IÁ:3,1M Ft, Árpád u. 1/a
IÁ:8,1M Ft T:06/30/223-8979

3 családi ház kertészkedési
lehetõséggel eladó T:30/
628-0896

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT

Malac eladó Attila u. 6

MMMMMUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁTUNKÁT     KÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁLKÍNÁL

Pultos hölgyet keresek 06/
30/545-2937

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB
Bridzs motoros rotakapa 30E
Ft-ért eladó T:06/66/271-411

Fürtös zab, fagymentes vetõ
és étkezési burgonya eladó,
30 kg-tól ingyenes szállítás
Bánát u. 8 T:66/271-622

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Sarkad Orgona u 1 06/
20/9507878

A Rózsa Tüzép továbbra is
várja melegedni vágyó vá-
sárlóit. Kemény tûzifa és zsá-
kos szén folyamatosan míg
tart a tél! T:06/70/439-0800,
06/70/439-0582

Tölgy tûzifa és akácfa eladó
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Ablakszigetelés, redõny, re-
luxa, harmonikaajtó, szalag-
függöny, szúnyogháló meg-
rendeléséhez hívjon! 06-30/
205-9968. Tisza Videotéka
Veress Ferenc u. 22.

Tûzifa eladó Magyar u. 15/a
T:06/30/269-0012 és 375-
903

Elérhetõségeink:
Éjjel - nappali ügyelet -  06-30/945-59-46

TEMETKEZÉSI  IRODA:
SARKAD, Szent István tér  8.Szent István tér  8.Szent István tér  8.Szent István tér  8.Szent István tér  8.

Munkaidõben: 8-16 óra
Tel :06-66-375-014

Együttérzés
Temetkezési Szolgáltató BT.

Kérésre házhoz megyünk a temetés méltó megszervezésére
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(temetésfelvétel, temetésszervezés, anyakönyveztetés,
kegyeleti kellékek biztosítása, halottszállítás, holttest

temetésre való felkészítése, sírásás-hantolás,
sírkõ le-  fölrakás,  egyházi és polgári búcsúztatás, sírgondozás)

�

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon
rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak, is-
merõsöknek, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhe-
lyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

Sajti Károly
(volt II. K. Tanya u. 70. sz. alatti lakos)

– élt 84 évet –

A gyászoló család

Kellemes környezet és
családias légkör

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Cím: Veress S. u. 36.

Március 5-tõl
ismét szeretettel

várjuk kedves
vásárlóinkat!

Nõnapra sokféle virágzó cserepes és
szálasvirág közül választhatnak igény szerint.

T:06/20/569-7569

Kínálatunkból:
-kis és nagyháztartási gépek
-nagyháztartási gépek ingyenes házhozszállítással
-kazánok, radiátorok rendelése házhozszállítással
-mezõgazdasági nagygépek alkatrészei, pótkocsi, ekék,
gumiabroncsok rendelésre - házhozszállítással
Nézzen be hozzánk megéri! Telefonos rendelés és infor-
máció: 30/966-1373
Várom kedves törzs és leendõ vásárlóimat!
Nyitási akció: Minden egyes izzó függeszték, falikar és
falilámpa -50% árengedménnyel a készlet erejéig!

Háztartási kisgép és mezõ-
gazdasági gép alkatrészbol-
tunk  az Árpád fejedelem

tér 8. szám alatt
(Postával szemben).

Nyitva tartás: H-P 8-17 Szombat 8-12

- eFeF baromfi párizsi   379-/kg
- Eh. csirke comb farrésszel   499-/kg
- Sertészsír Smalco 250g   149-   (596-/kg)
- Gyf. kistestû tyúk zsigerelve   489-/kg
- Iskon napraforgó étolaj 1l   379-
- Medo csemege uborka 9-12cm 1600g 900g   235-   (261-/kg)

Sarkadi

Nagy ABC

Találkozzunk mindennap!

ajánlata (2012. 03. 05 - 03. 10)

ARANY JÁNOS (Nagysza-
lonta, 1817. március 2. – Bp.,
1882. október 22.): költõ, mû-
fordító, szerkesztõ.

1834-ben debreceni tanul-
mányait megszakítva Kisúj-
szálláson ideiglenes tanítói
állást vállalt. 1835 tavaszán
ismét Debrecenben tanult, fes-
tészettel, szobrászattal, zene-
szerzéssel kísérletezett, sõt
színésznek szegõdött. Anyját
elvesztette, apja megvakult.
1839-ig segédtanító a nagy-
szalontai gimnáziumban, ké-
sõbb községi segédjegyzõ,
majd aljegyzõ. 1840 novem-

berében feleségül vette
Ercsey Juliannát. 1842-ben a
nagyszalontai gimnázium rek-
tora. Az elveszett alkot-
mánnyal megnyerte a Kisfa-
ludy Társaság vígeposzra ki-
tûzött pályázatát, majd 1847
januárjában az ugyancsak
pályázatra beküldött Toldit a
Kisfaludy Társaság fölemelt
pályadíjjal jutalmazta, Arany
Jánost tagjává választotta
(1848). 1847 februárjától fûzi
szoros barátság és szövetség
pályatársához, Petõfi Sándor-
hoz. 1848-ban júniustól de-
cemberig Vas Gereben mel-

lett a Nép Barátja társszerkesz-
tõje; novemberben Aradon ön-
kéntes nemzetõr; 1849-ben
belügyminisztériumi fogalma-
zó Debrecenben, majd Pes-
ten. A szabadságharc bukása
után bujkálni kényszerült, pén-
zét, állását, jegyzõi lakását el-
vesztette. 1851. májustól ok-
tóberig Geszten Tisza Domo-
kos nevelõje, novembertõl a
nagykõrösi református gimná-
zium magyar és latin tanára.
1859-ben az Akadémia tagjai
közé választotta. Szerkesztet-
te a Szépirodalmi Figyelõt,
majd a Koszorút. 1865-ig a
Kisfaludy Társaság igazgató-
ja, 1865-ben az MTA titkára,
1870–1879 között fõtitkára.
1882. október 10-én Petõfi
szobrának leleplezésekor
meghûlt, betegségébõl már
nem épült föl.

Arany János születésnapja
1807. március 2.

         17 órai kezdettel:
- Mûsorismertetés
- Híradó
– EZO percek elsõ rész
(A vonzás Törvénye)
– Adys Csillag születik
elsõ rész
- Híradó
- Képújság

Jövõ heti mûsora
március 8. (csütörtök)


